平成 29年 3月 9日

各 位

会 社 名 株式会社昭和システムエンジニアリング

代表者名  代表取締役社長   尾崎  裕一

（JASDAQ・コード：4752）

問合せ先 管理本部 総務部長  藤村 和義

（電話番号 03-3639-9051）

組織変更及び人事異動についてのお知らせ

 平成 29年 3月 9日開催の当社取締役会決議により、平成 29年 4月 1日付をもって下記

のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１） 目 的

変革するビジネス環境に対応し、経営戦略の充実を図るとともに、継続的に成長

を成し遂げていくための組織強化を図るものです。

（２） 内 容

① 経営戦略室を次のように再編する。

 経営戦略における品質維持向上の重要性を鑑み、「品質保証部」を「経営戦

略室」に移動する。

② ソリューションサービス事業本部を次のように再編する。

 「第三統括部 関西システム部」を「第一統括部」に移動する。

 「事業推進室」を「事業推進部」に改編する。

（３） 新旧対応表

新組織 旧組織

 経営戦略室

 品質保証部 （移動）  品質保証部

ソリューションサービス事業本部 ソリューションサービス事業本部

 第一統括部  第三統括部

  関西システム部（移動）   関西システム部

 事業推進部  事業推進室

２．人事異動（4月 1日付） ※（ ）内は現役職等

（１） 部長人事

（ 新 役 職 ）  氏 名  （ 現 役 職 等 ）

< 監査室 >

監 査 室 長  嶋 本  健 弥
（ ソリューションサービス事業本部

 第 一 統 括 部 第 一 シ ス テ ム 部 ）

< 経営戦略室 >

経 営 戦 略 室 長

兼 経 営 戦 略 室 企 画 部 長

兼経営戦略室品質保証部長

 天 笠  哲 郎
（ 経 営 戦 略 室 長

 兼 経 営 戦 略 室 企 画 部 長 ）

< 管理本部 >

総 務 部 長

江 原  譲

 （ 管 理 本 部

   総 務 部 ）

< ソリューションサービス事業本部 >

第一統括部第二システム部長  森  誠
（ ソリューションサービス事業本部

 第二統括部第二システム部長 ）

第一統括部関西システム部長  近 藤  勇 夫
（ ソリューションサービス事業本部

 第三統括部関西システム部長 ）

第二統括部第二システム部長  鈴 木  一 成
（ ソリューションサービス事業本部

 第二統括部第二シ ス テ ム部 ）

事 業 推 進 部 長  藤 村  和 義
（ 管 理 本 部

 総 務 部 長 ）

以 上